

Dodavatel:

JD Decentia

Česká republika



Odběratel:

**Základní škola Kraslice,
Opletalova 1121,
příspěvková organizace**

Opletalova 1121

Kraslice

Karlovarský

Kontaktní osoba:

Mgr. Radka Gottfriedová



Vystaveno: 16.11.2021

Kontaktní osoba:

Markéta Marcelisová

608134456

marketa.marcelisova@jddecentia.cz

| Položka | Množ. | Cena/jednotku | Celkem | Sazba DPH | Celkem vč. DPH |
|---|--|---------------|-------------|-----------|----------------|
| Židle masiv buk | 6 [ks] | 686,00 Kč | 4 116,00 Kč | 21 % | 4 980,36 Kč |
|  | <i>Židle jsou vyrobeny z vybraného masivního bukového dřeva. Sedák a opěrák je vyroben z vícevrstvé bukové překližky. Na nohy židlí lze objednat plastové nebo filcové kluzáky (dle typu podlahové krytiny v interiéru). Konstrukce židlí umožňuje jejich stohování. Povrchová úprava je provedena polomatným polyuretanovým lakem.</i> | | | | |
| Trapézový stůl | 2 [ks] | 2 595,00 Kč | 5 190,00 Kč | 21 % | 6 279,90 Kč |
|  | <i>Podnože stolů jsou vyrobeny z masivního buku. Povrch desek je vyráběn v LAMINOVANÉM provedení – dřevotřísková deska (LTD) síla 18 mm oboustranně laminovaná v dezénu přírodní buk. Hrany desek jsou opatřeny ABS hranou v dezénu přírodní buk 00 nebo v barevném provedení 01- modrá, 02- červená, 03- zelená, 04- žlutá, 07- oranžová, 08- bílá.</i> | | | | |

| | | | | | |
|--------------|--------|-------------|-------------|------|-------------|
| Jídelní stůl | 1 [ks] | 3 741,00 Kč | 3 741,00 Kč | 21 % | 4 526,61 Kč |
|--------------|--------|-------------|-------------|------|-------------|



Univerzální jídelní stůl 160x80 cm. Svařovaná rámová konstrukce je vyrobena ze silnostěnných ocelových profilů, opatřena rektifikačními nožkami. Stolová deska z laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2 mm.

| | | | | | |
|---------|--------|-------------|-------------|------|-------------|
| Doprava | 1 [ks] | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč | 21 % | 2 420,00 Kč |
|---------|--------|-------------|-------------|------|-------------|

Doprava objednávky

Rozpis DPH

| | | |
|---------|--------------|-------------|
| Sazba % | Základ | Daň |
| 21 % | 15 047,00 Kč | 3 159,87 Kč |

Konečná cena: 15 047,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 18 206,87 Kč

Podpis zákazníka: